




Ansvar 

Originale deler brukt på Orkels produkter er laget og bygget for å gi optimal form, 
funksjon, sikkerhet og strukturell integritet. På grunnlag av dette vil Orkel ikke un-
der noen omstendighet ved service godta bruk av uoriginale deler.  

Orkel®  tar hverken ansvar for skader på maskiner/deler som følger av bruk av   
uoriginale deler istedenfor Orkels reservedeler eller forandringer gjort på produktet 
etter opprinnelig levering. 

Informasjon gitt i dette dokumentet er Orkel®  sin eiendom, og Orkel®  forbeholder 
seg retten til enhver tid uten varsel å gjøre endringer eller modifiseringer av       
informasjonen i dette dokumentet, og til å foreta konstruksjons- og/eller material-
endringer på produkter. 

Informasjon gitt av Orkel®  er presentert som den er med forbehold om feil. Risi-
koen ved å kun bruke denne informasjonen ligger hos kjøper. 

ORKEL®  tilbyr ikke, eksplisitt eller indirekte, til noen, noen patentrettigheter, lisen-
ser eller andre IP rettigheter, hverken med hensyn til selve informasjonen eller noe 
beskrevet av slik informasjon. 

Instruksjoner for bestilling av reservedeler 

Illustrerte deler er markert med delenumre.  

 
For å unngå feil, må hver delebestilling inneholde følgende informasjon: 

• Delenummer og beskrivelse av del 

• Antall  

• Chassisnummer til produktet delene skal brukes på 
 
Chassisnummer er preget på typeskiltet på maskina.  
Garantisaker og reservedelsbestillinger kan ikke behandles uten opplysning om         
chassisnummeret. 

 

 

 

 

 
Denne deleliste 
Gjelder fra chassisnummer: 10619001    
 

Johan Gjønnes’ veg 25 
7320 Fannrem 
Norge 

orkel.no deler@orkel.no 
teknisk@orkel.no 
 

Reservedeler: 
+47 913 23 511  

 

Teknisk Support: 
+47 476 25 479 

Chassis nummer. 



35324

Delenr. Antall Beskrivelse

10244 4 Skrue M8x20

10498 1 Skrue M16x70

11307 2 Settskrue M10x16

12147 4 Stoppskive ø24/8,4x2

12247 4 Fjærskive M8

13213 1 Låsemutter M16

13402 2 Kronemutter M30

14001 2 Smørenippel 1/8" R

14003 2 Smørenippel 1/8" R45

14206 2 Splint M 6,3 x 80

14302 3 Orepinne M6

14750 4 Sjakkel 6 mm

14804 2 Kjetting 4mm langlenket 
L=1070mm

30064 1 Låsebolt for parkeringsfot

33667 2 Skive

35400 4 Hjul 505/50x17

35616 4 Glidelager

35629 2 Parkeringsklosse

43510 2 Aksel

43610 1 Tippstøtte kompl.

43611 1 Parkeringsfot mod. 2010

44351 1 Underramme

  35700 1 Dragløkke vridbar

  15935 9 Sveiseplate SP3 for rørklamme, 14-
18 mm

44352 2 Boggikasse

44473 1 Spiralbeskyttelse

44613 1 Deksel 2010

62639 1 Autolist

35323 4 Hjul 400/60x15,5 (Standard)

Underramme

44666

Komplett sett

Side 4 av 15

TT100

15935

10244

14206

13402

33667

35616

35616

43510

14003

44352

35400

35400
44473

44613

12147

12247

14001

37500

43611

30064

14302

44351

62639

13213

10498

43610

11307 35629

14302

14804

14750

14750

14001



Delenr. Antall Beskrivelse

44353 1 Plan std. TT100

44364 1 Framkarm

  35004 2 Klave for Tico-lås

44363 4 Sidekarm

  35608 2 Ticolås

44388 2 Midtstake 60cm

44387 1 Stake bak venstre

44386 1 Stake bak høyre

44362 1 Bakkarm

  32247 2 Nagle for topphengsling

43508 2 Bolt for tipphengsel

43513 2 Avstandsrør for tipphengselbolt

44556 1 Stigbøyle m/sikring

15055 1 Hårnålsplint M3

10295 2 Skrue M10x20

13210 2 Låsemutter M10

14305 2 Orepinne M10 m/bøylesikring

35618 1 Varseltrekant, stor

36665 2 Kronemutter

10346 2 Skrue M12x25

12267 2 Fjærskive M12

12178 2 Stoppskive ø37/13x3

Komplett sett

Overramme

44668

Side 5 av 15

TT100

35004

35608

44556

15055

13210

10295

44364

44363

44388

44363

44386

44362
14305

44362

55241

35618

44363

44353

44388

44363

44387



54516

14108

54251

14108

44306

44306

53306
44418

53306

35005

44417

54252Komplett sett

Tippsystem

44694

Side 6 av 15

TT100

Delenr. Antall Beskrivelse

44417 1 Tippslange med kobling

  44418 1 Hydraulikkslange 1/2" L=4500, 2 lag

  53306 1 BS-ring 1/2"

  35005 1 Hannkobling 1/2"

54516 1 Nippel P-GES15LR 1/2"

53306 1 BS-ring 1/2"

54251 1 Tippsylinder 138/90-172 (tubex)

44306 2 Tippsylinderbolt

14108 2 Spennhylse M10x50

54252 1 Pakningsett for 54251



44671

Bremsesystem

Komplett sett

Side 7 av 15

TT100

Delenr. Antall Beskrivelse

10215 2 Skrue M6x45, helgjenget

12159 2 Stoppskive ø18/6,4

13208 2 Låsemutter M6

35684 3 Rørklammer kpl.

  15937 2 Klammer Polypropylen 15Mm

  15936 1 Topp plate TP3 for rørklamme, 14-
18 mm

  10211 2 Skrue M6x35

44394 4 Nippel

44395 4 Pakning, kobberskive ø10

44397 4 Hydraulikkslange

44398 4 Luftenippel

44400 1 Blokk m/nipler og skiver

  35679 1 Fordelingsblokk, bremser

  63804 4 Nippel P-GES 10 LR 1/4"

  35634 1 Nippel

  35633 5 BS-ring 1/4''

44420 1 Bremseslange med kobling

  44419 1 Hydraulikkslange 1/4" L=6250, 2 lag

  50605 1 Pakning 3/8"

  35621 1 Hunnkobling for brems 3/8" innv.

  35635 1 Støvpropp for bremsekobling

44394

50605

35621

44419

44420

10211

15936

15937
15937

44397

44398

44394

44395

44394

44395

44398

44397

44397

4439444395

44398

44398
63804

44395

44397

1320812159

63804

35633

35679

35633

10215



Nav brems

37215

Komplett sett

Side 8 av 20

TT100

Delenr. Antall Beskrivelse

37137 1 Bremsetrommel

37136 6 Navbolt M 18x1,5 L=67/61

37217 1 Aksel A80X525

37218 1 Navhus

37310 6 Hjulmutter M18x1,5

37865 1 Kronemutter

37866 1 Splint

37867 1 Navkapsel

37874 1 Tetningssett For Nav37861, 37215

37899 1 Hjullagersett f/Nav 37861

raheleh
Tekstboks
37137


raheleh
Tekstboks



Nav brems indre deler

37215

Komplett sett

Side 9 av 20

TT100

Delenr. Antall Beskrivelse

 12036  2  Stoppskive M6

10186  4  Skrue M  5 X 70

37160 2 Bremsesko (Par)

37161 1  Bremsesylinder

37162 2  Stift

37164 2 Blokk m/nipler og skiver

37165 2 Hydraulikkslange

37173 2 Skrue M 6 X 35  Din.931

37175 1  Seegerring    Din.471

37177 1 Fjوrpakke til bremsenav

37182 1 Foring

37216  1  Bremseplate

37219 1 Bremseaksling

raheleh
Tekstboks
37177


raheleh
Tekstboks
37177


raheleh
Tekstboks
37177


raheleh
Tekstboks
10186


raheleh
Tekstboks
10186


raheleh
Tekstboks
10186


raheleh
Tekstboks
10186


raheleh
Tekstboks
37177


raheleh
Tekstboks
37177


raheleh
Tekstboks
37177


raheleh
Tekstboks
37177


raheleh
Tekstboks
12036


raheleh
Tekstboks
12036




35946

36665

14901

36665

82367

14901

82366

82365

Lysutstyr

Komplett sett

Side 10 av 15

TT100

Delenr. Antall Beskrivelse

14901 2 Refleks, rund, hvit H763

35946 1 Kabel 9,5m komplett

36665 2 Kronemutter

82366 1 Fristom LED lys venstre

82367 1 Fristom LED lys høyre



35635

10309

12060

13210

12060

44621

13207

11512

44628

Slangeholder

Komplett sett

Side 11 av 15

TT100

Delenr. Antall Beskrivelse

10309 1 Skrue M10x55

11512 1 Skrue M5 x 12 DIN 7991

12060 2 Stoppskive M10

13207 1 Låsemutter M5

13210 1 Låsemutter M10

35635 1 Støvpropp for bremsekobling

44621 1 Slangeholder



44504
44506

35004

44518

14305
15055

15055

14305

44479

44498

44484

44483

44479

14811

14701

44502

4448414701
44482

14305

44506

14305

44432

14302

14601

35608

Delenr. Antall Beskrivelse

14701 2 Sjakkel 10 mm

14811 1 Kjetting, langlenket, 6 mm

15055 2 Hårnålsplint M3

44479 2 Stake midten, venstre side

  35004 6 Klave for Tico-lås

44482 1 Bakkarm Hk 90 Cm Utsving

  35608 2 Ticolås

  44506 1 Låsestag

  14305 2 Orepinne M10 m/bøylesikring

  14601 2 Nagle

44483 2 Sidekarm, VB-HF

44484 2 Sidekarm, VF-HB

44498 1 Framkarm HK90 Utsving TT

44502 1 Stake bak høyre, hel

44504 1 Stake bak venstre, hel

  44432 1 Lokk for bakstake, grønn

  14302 1 Orepinne M6

44518 1 Stige

Ekstrautstyr: Utsvingbare høgkarmer

Komplett sett

44710

Side 12 av 15

TT100



Delenr. Antall Beskrivelse

10364 2 Skrue M12x90

12067 4 Stoppskive M12

13211 2 Låsemutter M12

40504 2 Strammestake

40505 2 Reguleringsstake

40506 2 Reguleringsrør

40507 2 Strammeskrue for strammestake

40503

Ekstrautstyr: Tømmerstaker 

Komplett sett

Side 13 av 15

TT100

40507

40506

40504

13211

12067

12067

10364

40505

13211

12067

12067

10364

40505

40506

40507

40504



44555

43649

44543

44516

44536

44542

10209

13208

43649
120967

10244

12047

12047

13209

44548

11510

53027

44528

13208

1204710244

44562

Delenr. Antall Beskrivelse

10244 14 Skrue M8x20

11510 12 Senkehodeskrue M6x25

12047 22 Stoppskive M8

13208 12 Låsemutter M6

13209 14 Låsemutter M8

43649 2 Flaggstangsnor Ø5mm L=6m

  120950 1 Snor Ø5

44516 1 Presenning for møne TT100

44528 12 Gummistropp

44536 2 Topp møne utgave 2011

44542 1 Møne for presenning midten

44543 1 Møne for presenning bak utg.2

44548 4 Stopper for presenning

  120892 1 Stopper for presenning

44555 1 Møne for presenning fram 2010

44562 2 Stag komplett 2011

53027 12 Festeknapp f/gummistropp

44544

 Ekstrautstyr: Møne

Komplett sett

Side 14 av 15

TT100



13209

4462610246

12047

12147

44625

13211

12067

12147

12047

10246

12067

10368

44624

13209

Delenr. Antall Beskrivelse

10246 4 Skrue M8x25

10368 2 Skrue M12x130

12047 4 Stoppskive M8

12067 4 Stoppskive M12

12147 4 Stoppskive ø24/8,4x2

13209 4 Låsemutter M8

13211 2 Låsemutter M12

44624 1 Opphengsbrakett høyre

44625 1 Opphengsbrakett venstre

44626 1 Verktøykasse

44627

 Ekstrautstyr: Verktøykasse

Komplett sett

Side 15 av 15

TT100


